
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№332 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: изменение на Решение №327/22.10.2015 г. на ОИК – Кюстендил, с 

което е публикуван пълният списък на представители на КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

След направена проверка  се установи, че 6 бр. лица от подадения списък са 

регистрирани като застъпници, наблюдатели или са с непълно ЕГН, поради което 

изменя  на  основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния 

кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия  - Кюстендил  

 

РЕШИ: 

Изменя решение като отказва да публикува лицата Тодорка Янкова Велинова, 

Пламен Венциславов Попов, Поля Георгиева Владимирова, Ивайло Тодоров Везенков, 

Блага Иванова Кирилова и Георги Йорданов Точев на представители на КОАЛИЦИЯ 

„КЮСТЕНДИЛ” в изборите за общински съветници и за кметове  на 25 октомври 2015 

година на интернет страницата си при спазване изискванията на Закова за защита на 

личните данни, както следва: 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 


